
KuPNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu s ustanovením § 2079 a násl.

Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

ıčo; 27068641
DIČ: CZ27068641
Se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Zastoupena: Ing. Pavlem Kasalem, prokuristou, lng. lvem Lukešem, prokuristou

bankovní spojení:
číslo bankovního účtu:

jako prodávající, dále jen „Prodávající“, na straně jedné

Fakultní nemocnice Brno
ıčo: 65269705
DIČ: 0265269705
se Sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00
Zastoupena: MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitel Fakultní nemocnice Brno,
bankovní spojení:

číslo bankovního účtu:
FN Brno je státní příspěvková Organizace Zřízená rozhodnutím Ministerstva
Zdravotnictví; Nema' Zákonnou povinnost Zápisu do Obchodního rejstříku, je Zapsána do
živnostenského rejstříku vedeného Zı'vnostenským úřadem města Brna,

jako kupující, dále jen „Kupující“, na Straně druhé,

v následujícím Znění:

Strana 1 Ze 9



|.1.

ll.1.

II.2.

||.3.

||I.1.

|||.2.

[||.3.

|||.4.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu
řádně a včas dále specifikované Zboží, a to Za podmínek sjednaných dále v této
smlouvě, sjednání Závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo
ke Zboží a dále sjednání Závazku Kupujícího řádně a včas dodané Zboží převzít a
Zaplatit Za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

|I.
Zboží

Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu 1 ks kolposkopu Olympus. typ:
, jehož přesná technická specifikace včetně příslušenství je Obsažena

vpříloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této Smlouvy, dále jen
„Zboží“.

Prodávající prohlašuje, že vdobě dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný
vlastník volně disponovat se Zbožím, Zejména je ZciZovat, a zavazuje se, že
v době dodání Zboží převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady,
které se ke Zboží vztahují, tj. Zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému
užívání zboží:
- návod k Ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné

podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo *.pdf);
- prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky, ve Znění pozdějších předpisů, a Souvisejících předpisů v platném
Znění, s uvedením klasifikační třídy, a to v českém jazyce. Zároveň bude přímo
na Zboží grafické Znázornění této shody prostřednictvím Značky CE.

Ill.
Dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží
vztahují, Kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.

Místem dodání Zboží je Gynekologicko-porodnická klinika, Fakultní nemocnice
Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, 625 OO Brno.

Prodávající se zavazuje Oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět
pracovních dnů před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení FN
Brno paní a písemně na e-mail:

. Bez tohoto oznámení není Kupující povinen Zboží
převzít. Současně, 5 dnů před plánovaným předáním, je prodávající povinen
zaslat na uvedený e-mail vyplněnou Importní tabulku, která byla součástí
výzvy k podání nabídky, a to v elektronické podobě.

Součástí plnění dle čl. ll.1. této Smlouvy je i provedení instalace Zboží vč. konfigurace
modalit (nastavení workflow), uvedení Zboží do provozu, předvedení jeho funkční
Zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé Stability (pouze qoží, které této

strana 2 ze 9



|Il.5.

III.6.

II|.7.

IV.1.

IV.2.

vZkoušce podle Zákona c. 307/2002 Sb., O radiační ochraně, ve Znění pozdějších
předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu
vyžadována), ověření přenosu dat do archivu MARIE PACS (pouze u Zboží, u nějž je
vyžadováno) a odzkoušení bezproblémového provozu (např. formou testovacího
provozu) Za přítomnosti Zástupců klinik, Zaměstnance Obchodního Oddělení a
Oddělení Zdravotnické techniky Kupujícího a provedeni instruktáže obsluhujícího
personálu dle § 61 Zákona č. 268/2014 Sb., O Zdravotnických prostředcích a o Změně
Zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů,
v platném znění.

Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepiší a podepíší při dodání předávací
protokol. Prodávající i Kupující jsou oprávněni vpředávacím protokolu uvést
jakékoliv Záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují Za změnu této
smlouvy či dodatek ktéto smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i Zjevných) vad do
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího vprávu oznamovat zjištěné vady
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu Záruční doby.

Okamžikem předání a převzetí Zboží na Základě předávacího protokolu nabývá
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na
Zboží.

Prodávající se Zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (preventivní
bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními
předpisy, Zejména Zákonem č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a o
Změně Zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Znění pozdějších
předpisů, vplatném Znění, vč. aktualizace příp. firmware, Zkoušek dlouhodobé
stability (pouze u Zboží, které této Zkoušce podle Zákona č. 307/2002 Sb., o radiační
ochraně, ve Znění pozdějších předpisů, podléhá), validace nebo kalibrace parametrů
(pouze qoží, u nějž je při provozu vyžadována); tyto úkony bude Prodávající
vzáruční době provádět bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného
materiálu, náhradních dílů a vystavení protokolu o provedení servisní prohlídky
(kalibrací, validací), a to bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná Za veškerá plnění
poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí:

304 786,74 Kč
Cena Zboží bez DPH (slovy:třistačtyřitisícsedmsetosmdesátšest

korun českých [sedmdesát čtyři haléřů)

DPH 21 % k ceně Zboží 64 005,21 Kč

Celková cena vč. DPH 368 791,00 Kč
(slovy:třistašedesátosmtisícsedmsetdevadesátjedna

korun českých)

Sjednaná celková cena plnění Zahrnuje kromě Zboží, Zejména náklady na
dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy,
případně clo, instalaci vč. konfigurace modalít, uvedení do provozu, provedení
funkční Zkoušky vč. přejímací Zkoušky dlouhodobé stability (pouze u ZbožíI které

vtéto Zkoušce podle Zákona c. 307/2002 Sb., oradiačni ochraně, ve Znění

strana 3 Ze 9



IV.3.

|V.4.

IV.5.

IV.6.

|V.7.

IV.8.

|V.9.

|V.10.

|V.11.

pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u Zboží,
u nějž je při provozu vyžadována), ověření přenosu dat zpřístroje na pracovní
stanicí (pokud je u přístroje samostatná pracovní stanice, ověření přenosu dat do
archivu MARIE PACS a odzkoušení bezproblémového provozu, recyklační
poplatek (pouze u Zboží, které tomuto poplatku podle Zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně
technicke' kontroly vč. aktualizace příp. firmware, Zkoušek dlouhodobé stability
(pouze qoži, které této Zkoušce podle Zákona č. 307/2002 Sb., o radiační
ochraně, ve Znění pozdějších předpisů, podléhá), validace nebo kalibrace
parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) v průběhu záruční
doby.

lnstruktáž Obsluhujíciho personálu Kupujícího dle § 61 Zákona č. 268/2014 Sb., o
Zdravotnických prostředcích a o Změně Zákona č 634/2004 Sb., O správních
poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů, v platném Znění, bude provedena bez
nároku na úplatu nad rámec Sjednané ceny Zboží.

Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena Zcela odpovídá nabídce
Prodávajícího předložené vzadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

Změna kupní ceny je výhradně podmíněna Změnou právních předpisů vztahujících
se k předmětu této smlouvy.

Kupující se Zavazuje uhradit kupní cenu na Základě jedné faktury - daňového
dokladu. Úhrada kupní ceny bude rozložena do 3 rovnoměrných splátek se splatností
první splátky 60 dnů 0d vystavení faktury, každá další splátka bude uhrazena 30 dní
od data Splátky předchozí. Splátkový kalendář bude nedílnou součástí faktury, datum
splatnosti faktury bude shodné s datem poslední splátky. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění bude den protokolárního převzetí předmětu plnění kupujícím
od Prodávajícího.

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené
právními předpisy, Zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o daní
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná
kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn
vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena Zvláštní
faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením
příslušející sazby DPH.

Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, bude na faktuře uvedena
Zvlášť.

Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

V případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění bude Prodávající Zapsán v
registru plátců daně Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má Kupující právo

strana 4 Ze 9



IV.12.

IV.13.

V.1.

V.2.

V.3.

V.4.

V.5.

V.6.

uhradit Za Prodávajícího DPH Z tohoto Zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako
ručitel správcem daně Prodávajícího, postupem v souladu s § 109a Zák. č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet Správce daně Prodávajícího a
Zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje
se jeho Závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den
odepsáni poslední příslušné částky Z účtu Kupujícího.

Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím
výhradně po předchozím písemném Souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči
Kupujícímu neúčinné. Prodávající je oprávněn Započítat své peněžité pohledávky
Za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak
je Započtení pohledávek neplatné.

V.
Kvalita zboží a odpovědnost Za vady

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží Zcela nové, v plně funkčním stavu,
vjakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské
unie a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České
republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které
se vztahují ke Zboží, Zejména požadavkům Zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů,
v platném Znění.

Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na Základë této smlouvy, Zcela
odpovídá podmínkám stanoveným vzadávací dokumentaci uplatněné
vzadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží
vybrána jako nejvhodnější.

Prodávající se Zavazuje, že v Okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží
nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích Osob, a to Zejména žádné
předkupní právo, Zástavní právo nebo právo nájmu.

Prodávající se Zavazuje, že dodané Zboží (vč. veškerých jeho jednotlivých
komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však
po dobu 24 měsíců ode dne dodání způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že
si nejméně po tuto dobu Zachová své vlastnosti vsouladu stouto smlouvou
azadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu
Záruku Za jakost dodaného Zboží vdélce uvedené vpředaném Záručním listu,
nejméně však po dobu 24 měsíců ode dne dodání Zboží.

Prodávající se Zavazuje Zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v
době trvání Záruky do 1 pracovního dne od jejich Oznámení Prodávajícímu a ve
lhůtě do 3 pracovních dnů Od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného
stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a Závažnost
vady dohodnuta lhůta jiná.

Prodávající Se Zavazuje, že vpřípadě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější
opravy Zboží Zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu

strana 5 Ze 9



V.7.

V|.1.

Vl|.1.

VI|.2.

VII.3.

VII.4.

VII.5.

VII|.1.

náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému
Zboží.

Kupující je oprávněn vedle nároků Z vad Zboží uplatňovat ijakékoliv jiné nároky
související s dodáním vadného Zboží (např. nárok na náhradu Škody).

VI.
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající Zejména Ze Zákona č.
340/2015 Sb., Zákon o registru smluv ve Znění pozdějších předpisů, Souhlasi se
Zveřejněním veškerých informací týkajících se Závazkového vztahu založeného
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, Zejména vlastního Obsahu této
smlouvy. Zveřejnění provede Kupujicí. Ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, v platném Znění, 0 Obchodním tajemství, se nepoužíje.

VII.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

Prodávající se pro případ prodlení S dodáním Zboží řádně a včas Zavazuje uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vč. DPH Za každý
den prodlení.

Prodávající se pro případ prodlení se Zahájením práce na odstranění Kupujícím
oznámených vad Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět
do bezvadného Stavu Zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2%
Z celkové kupní ceny vč. DPH Za každý den prodlení.

Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku
Kupujícího na náhradu Škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní
pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody
nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího
Splnit Závazky vyplývající Z této smlouvy.

Kupujicí se v případě prodlení s úhradou kupní ceny Zavazuje uhradit
Prodávajícímu úroky Z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti
Prodávajícího Zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu
delší než třicet kalendářních dnů se považuje Za podstatně porušení smlouvyI jež
opravňuje Kupujícího k odstoupení od Smlouvy.

VIII.
Závěrečná ujednání

Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, Že podle
stanov Společnosti, společenské Smlouvy nebo jiného obdobného organizačního
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

strana 6 Ze 9



VI||.2.

VIII.3.

V|I|.4.

VIII.5.

V|||.6.

VII|.7.

VIII.8.

Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku Ve smyslu Zákona
č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů, Zejména není předlužen a je schopen plnit Své splatné
Závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje Žádné Známky hrozícího
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

Prodávající prohlašuje, Že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá Žádné
dluhy po Splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle
Zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o Zmëně dalších Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není
veden výkon rozhodnutí a ani nemá Žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by
mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnuti podle zákona č. 99/1963 Sb.,
Občanského Soudního řádu, ve Znění pozdějších předpisů, zákona
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve Znění pozdějších předpisů, či podle Zákona
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve Znění pozdějších předpisů.

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných
čislovaných dodatků podepsaných oběma smluvními Stranami; odstoupení od
Smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

Ve věcechˇ touto Smlouvou neupravených Se tato smlouva řídí platnými právními
předpisy CR, Zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, v platném Znění.

Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních Stejné platnosti a závaznosti, po
jednom pro každou Ze smluvních Stran.

Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných Zástupců obou smluvních
stran a nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru Smluv v souladu s § 6
Zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve Znění pozdějších předpisů. V
případě, Že potvrzení o Zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do
datové schránky Prodávajícího, Zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez
Zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv.

Smluvní Strany prohlašují, Že se důkladně Seznámily s obsahem této smlouvy,
kterému Zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli

PRODÁVAJíciz KUPUJÍCÍ:

až? .......V raze dne 27.11.2017 V Brně dne .7.7.7 .....

OLYMP S CZECH GROUP, s.r.o., člen Fakultní nemocnice rno
koncernuř MUDr. Roman Krau , BA

,ø lng. Pavel Kasal, lng. lvo Lukeš ředitel
proku risté

strana 7 ze 9



Příloha č. 1 - technická Specifikace

Expertní VideoKolpoSkop Olympus

Expertní vídeokolposkop Olympus je jedním Z nejmodernějších vyšetřovacích a
Zobrazovacích Zařízení současnosti.
Jedná Se o binokulární (Stereoskopický) Systém robustní konstrukce s šikmým binokulárním tubusem
a nastavitelným zeleným filtrem, který umožňuje zobrazení ve vysoké kvalitě obrazu. Proměnná
ohnisková vzdálenost je Od 220 mm až do 350 mm.

má kontinuálně nastavitelné Zvětšení a podle Zvolené Ohniskové vzdálenosti je pak celkové
Zvětšení v rozsahu 2,7x až 23,4x. Okuiár má možnost nastavení dioptrické korekce od -5 do +5 m'l.
Přístroj umožňuje oboustranné, tj. pravo-levé ovládání a je vybaven pryžovýmí olivkami na Okulárech.
Kolposkop je umístěn na Stabilním mobilním stojanu S pantografickým ramenem, který Zaručuje tichý
a hladký chod a umožňuje aretaci kloubů.
Přístroj je vybaven LED Zdrojem Světla Svelice nízkou spotřebou a garantovanou životností 2.000
hodin nepřetržitého provozu.
Kolposkop má rozšíření o systém digitalizace obrazu ~ pomocí digitálního fotoaparátu
S rozlišením
16,1 megapixelů. Digitální fotoaparát slouží k pořizování foto dokumentace, nahrávání FULL HD video
záznamu.

0 provedení pojízdné, 5 koleček (2 bržděná)
0 volitelná pracovní výška v minimálním rozmezí 930 - 1230 mm
0 celková výška max. 1400 mm
0 binokulární Okuláry Se samostatným Ostřením (-5 až +5 m'l) a samostatným Optickým

kanálem
I rotace ramene minimálně 270°
ı integrovaný Zelený filtr
0 Ohnisková vzdálenost alespoň 220 - 350 mm
0 volitelné kontinuální Zvětšení 2,7x - 23,4x (v závislosti na ohniskové vzdálenosti)
0 volitelná velikost Zobrazovaného pole 9,3 - 82,4 mm (v závislosti na ohniskové

vzdálenosti)
0 ovládání jednou rukou (ostřící a ZOOMovací ovládací prvky po Obou stranách okuláru,

vzájemně Spárované)
0 adaptér pro připojení fotoaparátu využívající vnoření pomocí polopropustného zrcadla

(Zachování kvality Zobrazovaného pole v obou očnicích)
0 kolposkop umístěný na pohyblivém pantografickém rameni stojanu, tichý a hladký pohyb
0 police na Zdroj Světla
0 Zdroj světla LED s plynulou volbou intenzity světla - garantovaná životnost min. 2.000

hodin nepřetržitého provozu, vč. světlovodu

0 Dodávka včetně digitálního fotoaparátu:
O Snímač s rozlišením 16,1 mil. pixelů

Vestavěný antiprachový filtr
3" výklopné a otáčecí LCD s dotykovým ovládáním
Paměťové karty SD (kompatibilní s SDHC a SDXC)
16 GB paměťová karta
Automatické i manuální režimyO

O
O

O
O

Strana 8 Ze 9



O
O

O
O

O
O

O
O

Full HD video Se Stereo Zvukem ve formátu MOV (MPEG4) nebo AVI (Motion

JPEG)
Menu, Ovládání, i Software v češtině
Redukce na uchycení fotoaparátu ke kolposkopu
Manuálnívyvážení bílé
Kovové tělo Odolné proti vodě a prachu
Vysokorychlostní připojení USB
HDMI výstup pro živý náhled pro fotku i video na volitelném LCD monitoru ve
FULL HD rozlišení- Součástí dodáníje i HDMI kabel
Volitelné obrazové formáty min.: 4:3, 3:2, 16:9, 3:4
Rychlost Závěrky 1/16000 5.- 60 S.

Strana 9 Ze 9






